
FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
FT 1921 01.10.1918
nr 1 1 Petersen, Hans Christian G 29.03 1857 64Vollerup husfader Ketting købmand og krom.

2 Møller, Christine Margrethe G 26.10 1859 62Ketting husmoder Ketting hans kone
3 Petersen, Maria Cathrine Cecilie U 14.01 1894 27Ketting datter Ketting husgerning
4 Micheels, Ingeborg U 01.05 1902 19Elmshorn tjenestepige Elmshorn indvendig gerning
5 Jespersen, Chatrine U 16.06 1902 19Sjellerup kontorast. Sjellerup kontorarbejde

hus 1 Svendsen, Jørgen G 15.03 1846 75Ketting husfader Ketting aftægtsmand
nr 2 2 Nielsen, Sophie Louise G 15.02 1844 77Mailed/Mjang husmoder Ketting hans kone

3 Svendsen, Jørgen U 14.10 1883 38Ketting søn Forenede Stater ingeniør

hus 1 Rasmussen, Christian G 07.09 1869 52Bro husfader Ketting arbejdsmand
nr 3 2 Hansen, Anne Marie G 08.04 1862 59Ketting husmoder Ketting hans kone

hus 1 Boysen, Peter Hansen G 07.09 1891 30Klixbüll husfader Ketting mejerist
nr 4 2 Rasmussen, Anne Marie G 08.06 1891 30Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Boysen, Jacob U 11.12 1911 10Ketting søn Ketting

hus 1 Jessen, Jørgen G 05.08 1857 64Notmark husfader Ketting regnskabsfører
nr 5 2 Jørgensen, Ane Eleonore G 21.06 1842 79Lavensby husmoder Ketting indvendig husgern.

3 Høi, Marie Kathrine U 31.07 1879 42Ertebjerg tjenestepige Sebbelev indvendig husgern.
hus
nr 6 1 Jensen, Lorenz EM 12.10 1839 82Østerby/Kegnæs husfader Ketting arbejdsmand 

hus 1 Bager, Jørgen Hansen G 04.07 1853 68Paradiis husfader Ketting degn
nr 7 2 Ahlmann, Marie Louise G 24.11 1852 69Sønderborg husmoder Ketting indv. husgerning

3 Ahlmann, Emma Johanne U 08.02 1857 64Sønderborg slægtning Ketting indv. husgerning

hus 1 Clausen, Christen G 28.06 1875 46Elstrup husfader Ketting skrædder
nr 8 2 Andersen, Anne Marie G 23.12 1880 41Sebbelev husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Jacob U 27.03 1910 11Ketting søn Ketting
4 Clausen, Hans U 02.10 1914 7 Ketting søn Ketting
5 Clausen, Jacob U 03.05 1901 20Elstrup søn Ketting arbejder landbrug



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

6 Potzkai, Bertha U 27.02 1901 20Holdnis logerende Dyndved arbejder landbrug
7 Clausen, Christian U 26.01 1921 0 Ketting søn Dyndved

hus 
nr 9 1 Andersen, Christian EM 10.08 1851 70Sebbelev enkemand Ketting arbejdsmand 

hus 1 Dobre, Gergone G 15.08 1895 26Romænien husfader Ketting arbejdsmand 
nr 10 2 Nielsen, Kathrine G 08.05 1896 25Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Dobre, Margarethe Georghe U 23.08 1918 3 Ketting datter Ketting
4 Dobre, Christian U 03.04 1920 1 Ketting søn Ketting
5 Moldt, Margarethe EK 08.01 1844 77Helved slægtning Ketting alderdomsunderst.

hus 1 Lorensen, Lorens Hansen G 05.06 1875 46Høruphav husfader Ketting landmand landbrug
nr 11 2 Andersen, Cecilie Marie G 28.12 1875 46Lebøl husmoder Ketting hans kone

3 Andersen, Christen EM 18.03 1846 75Tandsgaard enkemand Ketting arbejder alt foref.

hus 1 Sievertsen, Armand Rudolf G 06.12 1876 45Sønderborg husfader Ketting snedker
nr 12 2 Æbeløe, Anna Botilla G 10.01 1880 41Tumbøl husmoder Ketting hans kone

3 Sievertsen, Heinrich Rudolf U 13.01 1908 13Sønderborg søn Ketting
hus 
nr 13 1 Skovmand, Anne Christine EK 24.12 1843 78Sebbelevmark husmoder Ketting aftægtskone

hus 1 Kaad, Peter Hansen G 26.10 1880 41Skodsbøl husfader Sarup arbejdsmand 
nr 14 2 Jessen, Anne Kathrine G 10.08 1887 34Mintebjerg husmoder Sarup hans kone

3 Kaad, Marie Sophie U 23.08 1911 10Lambjerg datter Sarup
4 Kaad, Anne Marie Sophie U 02.02 1913 7 Lambjerg datter Sarup
5 Kaad, Christian Hansen U 08.05 1916 5 Maibøl søn Sarup
6 Kaad, Jørgen Hansen U 17.02 1920 1 Asserballeskov søn Sarup

hus 1 Nielsen, Jørgen G 14.06 1874 47Ketting husfader Ketting murer
nr 15 2 Hvid, Anne Margrethe G 24.08 1870 51Guderup husmoder Ketting hans kone

3 Nielsen, Jørgen Christian EM 20.11 1846 75Ketting aftægtsmand Ketting arbejdsmand 
4 Vakker, Sophie Catrine EK 04.04 1847 74Bregninge/Ærø slægtning Ketting syerske

døbt i Ketting kirke



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
hus 1 Svendsen, Peter G 03.06. 1873 48Ketting husfader Ketting smed
nr 16 2 Svendsen, Kirstine G 14.09 1874 47Kragelundmark husmoder Ketting hans kone

3 Svendsen, Peter U 28.12 1905 20Ketting søn Ketting

hus 1 Grau, Jørgen G 05.08 1892 29Ketting husfader Ketting landmand
nr 17 2 Hansen, Else Marie G 16.10 1896 25Stenholt husmoder Stenholt hans kone

3 Grau, Jørgen U 27.09 1920 1 Ketting søn Ketting
4 Nielsen, Peter U 11.12 1905 16Ketting tjenestekarl Ketting
5 Jans, Christian F. U 01.12 1904 17Hardeshøi tjenestekarl Ketting
6 Sievertsen, Hans U 03.08 1904 17Felstedmark tjenestekarl Ketting
7 Lange, Petra U 09.06 1902 19Ulkebøl tjenestepige Klinting

hus 
nr 18 1 Johannsen, Dorothea Christine EK 20.01 1850 71Ketting enke Ketting alderdomsunderst.

hus 1 Brunkau, Gustav Herman G 02.05 1887 34Westdorf husfader Ketting fodermester
nr 19 2 Josepfsen, Anne Marie G 23.07 1883 38Sundsmark husmoder Ketting hans kone,hjælper

ved mælkning
hus 1 Grau, Jørgen, sen. G 17.09 1861 60Sebbelev husfader Ketting gæstgiver
nr 20 2 Zahnke, Christine Cathrine G 05.11 1870 51Kromum husmoder Ketting hans kone

3 Grau, Christian U 01.05 1897 24Kromum søn Ketting købmand
4 Grau, Sophie U 12.05 1901 20Kromum datter Ketting kontorist
5 Grau, Jacob Peter U 24.07 1908 13Kromum søn Ketting
6 Grau, Kattha U 04.07 1911 11Kromum datter Ketting
7 Christensen, Christian U 28.06 1861 60Ringkøbing staldkarl Ketting staldkarl & portkarl
8 Gerber, Helene U 12.07 1901 20Egernsund tjenestepige Fjelby indvendig gerning
9 Frederiksen, Frederik Christian U 24.11 1880 41Vinderslev logerende Østerhornum assistent

hus 1 Jans, Jacob G 10.01 1856 65Osbæk husfader Ketting høker
nr 21 2 Lorenzen, Blanka Margrethe Maria G 27.08 1865 56Egernsund husmoder Ketting indvendig gerning

3 Jans, Marie Sophie U 23.11 1893 28Hardeshøj datter Ketting indvendig gerning

hus 1 Eriksen, Heinrich Lorenz G 18.08 1844 77Bispegd. Ketting husfader Ketting kreaturhandler
nr 22 2 Thomsen, Anne Marie G 14.03 1852 69Langdel husmoder Ketting hans kone



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

3 Eriksen, Jenny Helene U 03.01 1889 32Ketting datter Ketting
4 Møller, Marie Dorothea U 28.12 1903 18Bro tjenestepige Ketting
5 Thomsen, Marie Elisabeth U 03.08 1831 90Langdel slægtning Ketting privatunderstøttelse

hus 1 Moldt, Andreas G 08.01 1853 68Ketting husfader Ketting skomager
nr 23 2 Larsen, Kirsten Marie G 04.11 1856 65Ferup/Lejerskov husmoder Ketting hans kone

hus 1 Podgorski, Hans Dethlef G 07.12 1893 28Stepping husfader Stepping bagermester
nr 24 2 Hansen, Johanne Marie G 15.01 1891 30Stepping husmoder Gammelby hans kone

3 Podgorski, Hans Herman U 30.05 1911 10Neumünster søn Gammelby

hus 1 Jørgensen, Jørgen G 07.09 1879 42Hundslev husfader Ketting postbud
nr 25 2 Lorenzen, Marie Kathrine G 25.09 1877 44Tvisthoved husmoder Ketting hans kone

3 Jørgensen, Hans U 14.08 1906 15Ketting søn Ketting
4 Jørgensen, Krestíne Marie U 21.03 1917 4 Ketting datter Ketting

hus 
nr 26 1 Cramer, Marie Kristine EK 18.02 1849 72Hundslev husmoder Ketting indvendig gerning

hus 1 Schmidt, Marie Kirstine g. Moldt EK 03.06 1878 43Høruphav husmoder Ketting syerske
nr 27 2 Moldt, Christine U 21.01 1908 13Ketting datter Ketting

3 Lorentzen, Ellen Elise EK 10.02 1840 81Høruphav slægtning Ketting alderdomsunderst.

hus 1 Jørgensen, Nis Hansen G 15.02 1857 64Oksbølmark husfader Ketting aftægtsmand
nr 28 2 Jørgensen, Anna G 01.11 1861 60Elsmark husmoder Ketting hans kone

hus 1 Jørgensen, Hansen Jensen G 23.02 1890 31Ketting husfader Ketting landbrug
nr 29 2 Jørgensen, Augusta G 20.07 1893 28Stepping husmoder Trosbøl indvendig gerning

3 Nielsen, Mette Marie U 29.06 1903 18Ketting tjenestepige Bro forefaldende arbejd.

Blege- 1 Jacobsen, Hans Peter G 06.07 1894 27Asserballe husfader Kettingskov landmand og komf.
bæk 2 Hansen, Cathrine G 22.10 1897 24Egen husmoder Kettingskov hans kone
hus nr 1 3 Jacobsen, Dorothea U 01.09 1915 6 Asserballe datter Kettingskov

4 Jacobsen, Christen U 27.08 1919 2 Blegebæk søn Kettingskov



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

hus nr 2 5 Iskov, Hans Christian G 15.08 1878 43Blegebæk husfader Kettingskov landmand
6 Jørgensen, Anna Christina G 25.03 1875 46Felsted husmoder Kettingskov hans kone
7 Andersen, Anna Maria EK 15.05 1841 80Almsted enke Kettingskov aftægtskone

hus 8 Kaad, Niels Hansen G 10.11 1875 46Lambjerg husfader Kettingskov landmand
nr 3 9 Fogt, Cathrine Elisabeth G 15.01 1877 43Hundslev husmoder Kettingskov hans kone

10Kaad, Cathrine Hansen U 10.10 1905 16Snurom datter Kettingskov tjenestepige
11Kaad, Christian Hansen U 25.12 1906 15Snurom søn Kettingskov
12Kaad, Niels Hansen U 07.06 1908 14Blegebæk søn Kettingskov
13Kaad, Marie Hansen U 25.10 1909 12Blegebæk datter Kettingskov
14Kaad, Hans Hansen U 20.05 1912 9 Blegebæk søn Kettingskov
15Kaad, Margrethe Hansen U 07.05 1914 7 Blegebæk datter Kettingskov
16Kaad, Helene Hansen U 06.06 1915 6 Blegebæk datter Kettingskov
17Kaad, Jørgen Hansen U 24.08 1916 5 Blegebæk søn Kettingskov

hus 18Moos, Hans G 05.04 1892 29Egen husfader Kettingskov landmand
nr 4 19Madsen, Cathrine Marie G 22.03 1894 27Mjang husmoder Kettingskov hans kone

20Moos, Marie U 26.07 1916 5 Kettingmark datter Kettingskov
21Esbensen, Anne Marie EK 04.08 1862 59Mjang enke Kettingskov aftægtskone

hus 22Skovmand, Christian Jørgensen G 24.08 1866 55Troldborg husfader Kettingskov landmand
nr 5 23Hansen, Dorothea Louise G 05.07 1861 60Gammelgaard husmoder Kettingskov hans kone

24Hansen. Marie Cathrine EK 04.05 1858 83Gammelgaard husmoder Kettingskov i landbrug
25Hansen, Kjestine Marie U 03.11 1866 55Gammelgaard tjenestepige Kettingskov

hus  26Jensen, Christian G 28.10 1867 54Ketting husfader Kettingskov landmand
nr 6 27Nielsen, Sine Cathrine G 11.01 1872 49Ketting husmoder Kettingskov hans kone

28Andresen, Christine U 03.02 1899 22Ketting tjenestepige Kettingskov
29Andresen, Jørgen U 10.10 1917 4 Ketting barn Kettingskov
30Jensen, Jens U 08.12 1907 14Ketting tjenestekarl Kettingskov
31Jensen, Johannes U 03.06 1909 12Ketting barn Kettingskov



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
kaplaniet 1 Nydahl, Peter Jessen G 24.05 1876 45Kliplev husfader Ketting pens. Lærer, degn
nr 1 2 Bojsen, Kjersten G 30.06 1874 47Skovby/Løjt husmoder Ketting lærerinde v folke-

3 Nydahl, Lauritz U 26.06 1905 16Bækken/Rinken. søn Ketting skolen

præste- 1 Lousen, Christian Hansen G 20.07 1872 49Rangstrupgaard husfader Ketting præst
gaarden 2 Faltz, Margrethe Agnes G 16.09 1884 37Tyskland husmoder Ketting
nr 2 3 Lousen, Herbert U 27.03 1901 20Stubbæk søn Ketting

4 Lousen, Ruth Agnes Ingeborg U 24.08 1908 13Stubbæk datter Ketting
5 Lousen, Günther Jørgen Johannes U 19.06 1910 11Ketting søn Ketting
6 Lousen, Helga Maria Dorothea U 10.05 1913 8 Ketting datter Ketting
7 Lousen, Jes Jørgensen EM 27.04 1842 79Rangstrupgaard slægtning Ketting hans fader
8 Faltz, Artur EM 01.11 1852 69Tyskland slægtning Dargum/Tyskland
9 Petersen, Erna U 18.11 1902 19Tyskland tjenestepige Mohrkirch/Tyskl.

hus 1 Matthiesen, Hans G 21.03 1859 62Dæmningen/Ketting husfader Ketting snedkermester
nr 57 2 Hermansen, Marie Helene G 25.02 1866 55Ertebjerg husmoder Ketting hans kone

3 Hansen, Frederik G 24.01 1895 27Almsted husfader Asserballe murarbejdesmand
4 Munk, Anna Margaretha G 30.03 1897 24Stubbæk husmoder Asserballe hans kone
5 Hansen, Jørgen D. U 07.05 1918 3 Asserballe søn Asserballe
6 Hansen, Christine M. U 18.08 1920 1 Asserballe datter Asserballe

hus 1 Jørgensen, Christian G 10.10 1882 39Hundslev husfader Ketting murarbejdesmand
nr 58 2 Hansen, Anna Maria G 01.08 1880 41Ketting husmoder Ketting hans kone

hus 1 Jensen, Christian Frederik G 12.03 1868 53Ketting husfader Ketting kirketjener
nr 59 2 Kornbjerg, Maren Jensen G 14.04 1864 57Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Jensen, Cathrine Marie U 05.10 1891 30Ketting datter Ketting syerske
4 Jensen, Christian Frederik U 29.01 1893 28Ketting søn Ketting træskomager

1 Hansen, Jørgen G 26.01 1890 31Helved husfader Ketting murersvend
2 Clausen, Anne Kirstine Elisabeth G 20.07 1893 28Ketting husmoder Ketting vaskekone
3 Hansen, Cathrine U 13.04 1915 6 Ketting datter Ketting



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
hus
nr 54 1 Moldt, Anna EK 12.01 1846 75Ketting enke Ketting alderdomsunderst.

2 Rasmussen, Cathrine EK 07.03 1851 70Egernsund? enke Ketting underst.a Kom.

hus 1 Jørgensen, Peter EM 29.02 1852 69Hundslev enkemand Ketting arbejder landbrug
nr 53 2 Jørgensen, Christine Marie U 30.09 1892 29Ketting datter Ketting husgerning

3 Jørgensen, Catharine U 10.08 1885 36Ketting datter Ketting syerske
4 Jørgensen, Marie U 03.04 1907 14Ketting datterdatter Ketting syerske

hus 
nr 52 1 Poulsen, Peter U 26.12 1842 79Ketting husfader Ketting alderdomsunderst.

2 Møller, Niels G 15.10 1870 51Ketting husfader Ketting murarbejdesmand
3 Mortensen, Marie Dorethea G 24.10 1874 47Asserballe husmoder Ketting hans kone

hus 1 Clausen, Nicolai G 02.10 1877 44Bro husfader Ketting gaardejer
nr 50 2 Spikker, Anne Margrethe Matthiesen G 08.09 1872 49Østerby/Kegnæs husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Anna U 27.04 1905 16Ketting datter Ketting tjenestepige
4 Petersen, Peter U 09.11 1871 50Flensborg tjenestekarl Flensborg ved landbrug

hus 1 Clausen, Jacob G 22.10 1843 78Ketting husfader Ketting indvaliderenter
nr 49 2 Christensen, Marie Margrethe G 11.06 1851 70Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Jacob U 21.10 1893 28Ketting søn i Krigen murarbejdsmand
4 Thomasdatter, Karen g. Frann EK 27.05 1833 88Østerbregninge/Ærøhusmoder Ketting indvaliderenter

hus 1 Fuchs, Friedrich G 31.07 1876 45Freidenberg/Tyskl. husfader Ketting arbejdsmand
nr 47 2 Fuchs, Heinriette G 14.10 1879 42Gr. Drosten/Tyskl. husmoder Ketting hans kone

3 Fuchs, Minna U 27.06 1902 19Tyskland datter Ketting
4 Fuchs, Anna U 12.09 1908 13Tyskland datter Ketting
5 Fuchs, Elise U 21.09 1906 15Tyskland datter Ketting
6 Fuchs, Franz U 01.04 1911 10Tyskland søn Ketting
7 Fuchs, Margrethe U 25.04 1912 9 Lysabild datter Ketting
8 Fuchs, Christine U 15.04 1917 4 Oksbøl datter Ketting
9 Fuchs, Hans U 04.11 1920 1 Ketting søn Ketting
1 Nicolaysen, Anne Marie g. Thomsen EK 30.03 1852 69Sønderborg husmoder aftægtskone



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

hus 1 Clausen, Niels G 15.07 1872 49Snogbæk husfader Ketting sadelmagermester
nr 46 2 Johannsen, Lucie Petrine G 12.02 1884 37Rinkenæs husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Hans U 28.01 1898 23Ketting søn Krigsfange i Frankrigsadelmagersvend
4 Clausen, Christian U 06.01 1900 21Ketting søn Sønderborg bagersvend
5 Clausen, Niels U 24.12 1903 18Ketting søn Egen
6 Clausen, Sophie U 24.01 1909 12Ketting datter Ketting
7 Clausen, Lucie U 11.01 1913 8 Ketting datter Ketting
8 Clausen, Margrethe U 09.08 1915 6 Ketting datter Ketting
9 Clausen, Helga U 03.06 1917 4 Ketting datter Ketting

10Clausen, Alfred U 06.10 1918 3 Ketting søn Ketting
11Clausen, Frida U 21.04 1920 1 Ketting datter Ketting
12Krogh, Hans Christian U 16.07 1898 23Egen ungkarl Ketting sadelmagersvend

skole- 1 Ellingsøe, Axel Emil f. Kristensen U 13.12 1892 29Vesterbølle/Viborg husfader Vinblæs/Randers degn og lærer
hus 2 Madsen, Ane Marie Helene Kirstine U 26.01 1891 30Aarestrupmark/Aalb.husholder Aarestrup/Aalb. husholderske

hus 1 Erichsen, Fridrich Christian G 19.09 1880 41Ketting husfader Ketting gaardforpagter
nr 30 a 2 Gutsche, Marie Magdalene G 14.11 1888 33Papros/Strelno/Tyskhusmoder Ketting hans kone

3 Erichsen, Heinrich Julius U 12.06 1913 8 Ketting søn Ketting
4 Erichsen, Paul Friedrich U 10.05 1917 4 Ketting søn Ketting
5 Erichsen, Conrad U 01.04 1920 1 Ketting søn Ketting
6 Nielsen, Marie Elisabeth U 06.11 1901 20Ketting tjenestepige Ketting
7 Schalupa, Martha U 05.12 1903 18Tyskland tjenestepige Ladegaard
8 Schalupa, Otto U 15.12 1901 20Tyskland tjenestekarl Ladegaard

1 Jørgensen, Peter G 09.04 1886 35Ragebøl husfader Ketting slagtermester
2 Bloch, Marie Auguste G 21.04 1890 31Müncheberg husmoder Augustenborg hans kone
3 Jørgensen, Regine Ernstine U 01.01 1909 12Hørup datter Augustenborg
4 Jørgensen, Peter U 28.01 1911 10Hørup søn Augustenborg
5 Jørgensen, Fritz U 08.08 1914 7 Ketting søn Augustenborg
6 Jørgensen, Walfried U 01.01 1918 3 Augustenborg søn Augustenborg



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
hus 1 Sørensen, Hans Christian EM 01.08 1837 84Ertebjerg husfader Ketting alderdomsunderst.
nr 30 2 Sørensen, Helene Kjerstine U 04.11 1868 53Ketting datter Ketting husholderske

3 Sørensen, Karen Marie U 26.10 1870 51Ketting datter Løgumkloster

hus 1 Møysen, Peder Hansen G 25.04 1839 82Marstal husfader Ketting alderdomsunderst.
nr 31 a 2 Johannsen, Marie Sophie G 07.05 1841 80Sebbelev husmoder Ketting indvalideund.

hus 1 Mathiesen, Georg Peter G 27.11 1896 25Ketting husfader i krigen arbejdsmand
nr 32 2 Christensen, Dorothea G 30.01 1899 23Høruphav husmoder Notmark hans kone

3 Mathiesen, Hans U 11.05 1920 1 Ketting søn Notmark

hus 1 Jørgensen, Christine EK 29.10 1854 67Hundslev husmoder Ketting alderdomsundst.
nr 45 2 Hansen, Peter U 13.02 1909 12Ketting sønnesøn Ketting

3 Hansen, Christine U 04.10 1910 11Ketting sønnedatter Ketting

hus 1 Pedersen, Laust U 27.10 1862 59Fragdrup/Vebbestruphusfader Ketting træskomager
nr 42 2 Jørgensen, Marie EK 20.11 1883 38Sebbelev husholdersk. Ketting

3 Pedersen, Peder U 23.09 1910 11Ketting hendes søn Ketting

hus 1 Hansen, Cecilie Marie EK 04.10 1884 37Ulkebøl husmoder Ketting høkeri
nr 44 2 Sievertsen, Anne Cathrine U 26.10 1904 17Bro datter Ketting tjenestepige

3 Sievertsen, Heinrich Sievert U 10.01 1908 12Ketting søn Ketting
4 Sievertsen, Cecilie U 31.08 1910 11Ketting datter Ketting

hus
nr 40 1 Christensen, Katrine U 15.03 1853 68Ketting husmoder Ketting syerske

hus 1 Nielsen, Hans G 18.10 1877 44Ketting husfader i Frankrig arbejdsmand
nr 39 2 Steffensen,  Mette Marie Hansen G 17.07 1870 51Elstrup husmoder Ketting hans kone

1 Jørgensen, Jes G 16.09 1893 28Ensted husfader krigsfange Frankrig arbejdsmand
2 Nielsen, Marie Elisabeth G 26.11 1899 22Ketting husmoder Egen hans kone
3 Jørgensen, Mette Cathrine U 07.03 1920 1 Ketting datter Egen



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
hus 1 Paulsen, Anton G 25.11 1881 40Vinum/Døstrup husfader i Rusland møllersvend
nr 38 2 Paulsen, Anna Nielsine G 21.05 1883 38Rødding husmoder Ketting hans kone

3 Paulsen, Anna Christine U 30.12 1908 13Notmark datter Ketting
4 Paulsen, Jens Bordsg. U 05.07 1912 9 Asserballe søn Ketting
5 Paulsen, Cathrine M. U 23.11 1913 8 Vester Sottrup datter Ketting
6 Paulsen, Mette Cathrine U 01.03 1918 3 Ketting datter Ketting

Hus 1 Fangel, Hans Jensen G 24.06 1876 45Holmskov husfader Ketting mejeribestyrer
nr 33 2 Jensen, Anne G 20.02 1882 39Mjang/Hørup husmoder Ketting hans kone

3 Fangel, Hans Olaf Jensen U 11.11 1904 15Grundfør/Aarhus søn Ketting
4 Fangel, Jens Halfdan Jensen U 25.03 1907 14Ketting søn Ketting
5 Fangel, Anne Helga Jensen U 21.09 1910 11Ketting datter Ketting
6 Fangel, Aage Ferdinand Jensen U 17.01 1917 4 Ketting søn Ketting
7 Fangel, Dagmar Helene Jensen U 22.11 1919 3 Ketting datter Ketting
8 Schönefeldt, Willy U 02.03 1907 14Tyskland mejerilærling Ketting
9 Christiansen, Louise U 24.01 1907 14Notmark mejerilærling Lille Mølle

10Sievertsen, Anna Karen U 17.02 1902 21Felstedmark mejerske Ketting

hus 1 Hess, Christian Heinrich Wilhelm G 12.08 1875 46Sønderborg husfader i Ukraine arbejder
nr 37 2 Albreckten, Cathrine Marie G 17.05 1871 50Ketting husmoder Ketting hans kone

hus 1 Petersen, Peter G 06.07 1873 48Ketting husfader Ketting landm. og murm.
nr 36 2 Grau, Christina Cathrina G 09.02 1873 48Felstedmark husmoder Ketting hans kone

3 Petersen, Marie U 21.01 1901 20Ketting datter Ketting
4 Petersen, Peter U 01.01 1902 19Ketting søn Ketting lærling
5 Petersen, Dorothea U 03.01 1907 14Ketting datter Ketting
6 Petersen, Sophie U 24.03. 1908 13Ketting datter Ketting
7 Petersen, Jørgen U 24.05 1914 7 Ketting søn Ketting

1 Petersen, Peter G 12.08 1840 81Bro husfader Ketting alderdomsrente
2 Nielsen, Marie Kathrine G 24.03 1847 74Mailed/Hørup husmoder Ketting alderdomsrente

hus 1 Thomsen, Martin G 24.09 1886 35Tandslet husfader Guderup tømmersvend



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
 nr 34 2 Ohlsen, Marie Birgitta G 01.08 1882 39 Iller/Broager husmoder Guderup hans kone

3 Thomsen, Lorenz U 08.07 1908 13Tandslet søn Guderup
4 Thomsen, Marie U 12.07 1910 11Tandslet datter Guderup
5 Thomsen, Christian U 01.09 1911 10Tandslet søn Guderup
6 Thomsen, Helene U 19.11 1913 8 Guderup datter Guderup
7 Thomsen, Martin U 02.06 1917 4 Guderup søn Guderup

1 Haas, Jacob EM 24.07 1876 45Svejtz husfader Fynshav gartner
2 Haas, Franz U 27.04 1907 14Eistedt/Tyskland søn Eistedt/Tyskland
3 Matthiesen, Anna EK 07.01 1886 35Holm/Nordborg enke Notmark husholderske

FT 1925
hus 1 Petersen, Hans Christian G 29.03 1857 68Vollerup husfader Ketting postspeditør
nr 1 2 Møller, Christine Margrethe G 26.10 1859 66Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Petersen, Maria Cathrine Cecilie U 14.01 1894 31Ketting datter Ketting husgerning
4 Moldt, Christine Marie U 21.01 1907 18Ketting husassistent Ketting

hus
nr 2 1 Svendsen, Jørgen EM 15.03 1846 79Ketting husfader Ketting aftægtsmand

hus 1 Rasmussen, Christian G 07.09 1869 56Bro husfader Ketting arbejdsmand
nr 3 2 Hansen, Anne Marie G 08.04 1862 63Ketting husmoder Ketting hans kone

1 Rasmussen, Aage U 10.10 1923 2 Egen barn Egen

hus 1 Boysen, Peter Hansen G 07.09 1891 34Klixbüll husfader Ketting mejerist
nr 4 2 Rasmussen, Anne Marie G 08.06 1891 34Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Boysen, Jacob U 11.12 1911 14Ketting søn Ketting

hus 1 Jessen, Jørgen EM 05.08 1857 64Notmark husfader Ketting regnskabsfører
nr 5 2 Høi, Marie Kathrine U 31.07 1879 46Ertebjerg ungpige Sebbelev husholderske

hus 1 Bager, Jørgen Hansen G 04.07 1853 72Paradiis husfader Ketting degn
nr 6 2 Ahlmann, Marie Louise G 24.11 1852 73Sønderborg husmoder Ketting indv. husgerning

3 Ahlmann, Emma Johanne U 08.02 1857 68Sønderborg slægtning Ketting indv. husgerning



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

hus 1 Nielsen, Jørgen jun G 14.06 1874 51Ketting husfader Ketting murer
nr 7 2 Hvid, Anne Margrethe G 24.08 1870 55Guderup husmoder Ketting hans kone

3 Nielsen, Peter U 11.02 1905 20Ketting søn tjenestekarl i Asserballe
hus
nr 8 1 Nielsen, Jørgen Christian, sen EM 20.11 1846 79Ketting husfader Ketting murarbejdsmand

hus 1 Vakker, Sophie Cathrine g. Hansen EK 04.04 1847 78Bregninge/Ærø husmoder Ketting, syerske døbt i Ketting kirke
nr 9
hus 1 Svendsen, Peter G 03.06. 1873 52Ketting husfader Ketting smedemester
nr 10 2 Svendsen, Kirstine G 14.09 1874 51Kragelundmark husmoder Ketting hans kone

3 Svendsen, Peter U 28.12 1905 20Ketting søn Ketting smedesvende

hus 1 Grau, Jørgen G 05.08 1892 33Kromum husfader Ketting landmand
nr 11 2 Hansen, Else Marie G 16.10 1896 29Stenholt husmoder Stenholt hans kone

3 Grau, Jørgen U 27.09 1920 5 Kromum søn Ketting
4 Grau, Christen U 15.06 1823 2 Kromum søn Ketting
5 Podihasky, Wilhelm U 04.05 1902 23Rusland tjenestekarl Notmark
6 Gilling, Dagmar Emilie U 19.01 1905 20Refs/Hurup/Thisted tjenestepige Ketting
7 Lyrik, Wanda U 11.06 1909 16Wolyurien tjenestepige Aabenraa

hus 1 Brunkau, Gustau Herman G 02.05 1887 39Wedorf/Sachsen husfader Ketting arbejder
nr 12 2 Josepfsen, Anne Marie G 23.07 1883 42Sundsmark husmoder Ketting hans kone

hus 1 Lorensen, Lorens Hansen G 05.06 1875 50Høruphav husfader Ketting landmand landbrug
nr 13 2 Andersen, Cecilie Marie G 28.12 1875 50Lebøl husmoder Ketting hans kone

3 Andersen, Christen EM 18.03 1846 79Tandsgaard enkemand Ketting arbejder alt foref.

hus 1 Clausen, Christen G 28.06 1875 50Elstrup husfader Ketting skrædder
nr 14 2 Andersen, Anne Marie G 23.12 1880 45Sebbelev husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Jacob U 27.03 1910 15Ketting søn Ketting
4 Clausen, Hans U 02.10 1914 10Ketting søn Ketting
5 Andersen, Christian EM 10.08 1851 74Sebbelev slægtning Ketting arbejder, aldersr.



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

1 Hansen, Karen Marie U 19.04 1883 42Ulsø/Præstø amt husmoder Augustenborg kontrolopperatør

hus 1 Sievertsen, Armand Rudolf G 06.12 1876 49Sønderborg husfader Ketting snedker
nr 15 2 Æbelløe, Anna Botilla G 10.01 1880 45Tumbøl husmoder Ketting hans kone

3 Sievertsen, Hans U 08.08 1904 21Felstedmark søn Ketting bagersvend
4 Sievertsen, Heinrich Rudolf U 13.01 1908 17Sønderborg søn Ketting

hus 1 Grau, Jørgen, sen. G 17.09 1861 64Sebbelev husfader Ketting aftægtsmand
nr 16 2 Zahnke, Christine Cathrine G 05.11 1870 55Kromum husmoder Ketting hans kone
hus 
nr 17 1 Skovmand, Anne Christine EK 24.12 1843 82Sebbelevmark husmoder Ketting aftægtskone

hus 1 Grau, Marie U 23.03 1902 23Klinting husmoder Ketting gæstgiverske
nr 18 2 Møller, Marie Dorothea U 28.12 1903 22Bro tjenestepige Ketting skønjomfru

3 Hartung, Peter U 22.06 1902 23Sottrup tjenestekarl Ketting

hus 1 Jacobsen, Peter G 01.10 1895 30Skovby husfader Ketting købmand
nr 19 2 Grau, Christine Marie G 29.08 1902 23Bro husmoder Ketting hans kone

3 Jacobsen, Peter Konrath U 10.06 1924 1 Bro søn Ketting
4 Jacobsen, Christine Marie U 24.07 1925 0 Bro datter Ketting
5 Jørgensen, Regine Enerstine U 01.01 1910 15Høruphav tjenestepige Ketting

hus 1 Jørgensen, Hans Jensen G 23.02 1890 35Kallehus husfader Ketting landmand
nr 20 2 Hansen, Augusta G 20.04 1893 32Stepping husmoder Ketting hans kone

3 Jørgensen, Axel U 14.01 1924 1 Sønderborg søn Ketting
4 Jørgensen, Anne U 08.06 1925 0 Sønderborg datter Ketting
5 Andersen, Cecilie Marie U 04.06 1895 30Sebbelev tjenestepige Ketting
6 Hansen, Peter U 17.09 1904 21Gundestrupmark tjenestekarl Ketting
7 Jørgensen, Anna EK 01.11 1861 64Elsmark enke Ketting aftægtskone

hus
nr 21 1 Schmidt, Marie Kirstine g. Moldt EK 03.06 1878 47Høruphav husmoder Ketting syerske

hus 1 Jørgensen, Hans Christian G 11.05 1880 45Hundslev husfader Ketting arbejder



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
nr 22 2 Hansen, Anna Catharina G 13.11 1873 52Blæsborg husmoder Ketting hans kone

3 Jørgensen, Cathrine Marie U 03.02 1909 16Blæsborg datter Ketting
4 Cramer, Marie Kirstine EK 18.02 1849 76Notmark enke Ketting alderdomsnyder

hus 1 Podgorski, Hans Dethlef G 07.12 1893 32Stepping husfader Ketting bagermester
nr 23 2 Hansen, Johanne Marie G 15.01 1891 34Stepping husmoder Ketting hans kone

3 Podgorski, Hans Herman U 30.05 1911 14Neumünster søn Ketting bagerlærling
4 Podgorski, Frands U 27.04 1921 4 Ketting søn Ketting
5 Podgorski, Olav U 07.09 1923 2 Ketting søn Ketting
6 Ebeling, Bertha U 23.05 1910 15Bro tjenestepige Ketting

hus 1 Moldt, Andreas G 08.01 1853 72Ketting husfader Ketting skomager
nr 24 2 Larsen, Kirsten Marie G 04.11 1856 69Ferup/Lejerskov husmoder Ketting hans kone

hus 2 Møller, Niels G 15.10 1870 55Ketting husfader Ketting murer
nr 25 3 Mortensen, Marie Dorethea G 24.10 1874 51Asserballe husmoder Ketting hans kone

hus 1 Eriksen, Heinrich Lorenz G 18.08 1844 81Bispegd. Ketting husfader Ketting kreaturhandler
nr 26 2 Thomsen, Anne Marie G 14.03 1852 73Langdel husmoder Ketting hans kone

hus 1 Hansen, Adeline Christine U 21.07 1905 20Broager husholderske Broager
1 Jørgensen, Jørgen G 07.09 1879 42Hundslev husfader Ketting postbud
2 Lorenzen, Marie Kathrine G 25.09 1877 44Tvisthoved husmoder Ketting hans kone
3 Jørgensen, Christine Marie U 21.03 1917 8 Ketting datter Ketting

hus 1 Erichsen, Fridrich Christian G 19.09 1880 45Ketting husfader Ketting gaardforpagter
nr 27 2 Gutsche, Marie Magdalene G 14.11 1888 37Papros/Strelno/Tyskhusmoder Ketting hans kone

3 Erichsen, Heinrich Julius U 12.06 1913 12Ketting søn Ketting
4 Erichsen, Paul Friedrich U 10.05 1917 8 Ketting søn Ketting
5 Erichsen, Conrad U 01.04 1920 5 Ketting søn Ketting
6 Erichsen, Anne Marie U 27.02 1923 2 Ketting datter Ketting
7 Meier, Dagmar Mathilde U 01.02 1905 20Ulkebøl tjenestepige Ketting
8 Sievertsen, Cecilie U 31.08 1910 15Ketting tjenestepige Ketting



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

hus 1 Hansen, Peter G 07.11 1877 48Lambjerg husfader Skovby landmand
nr 28 2 Hansen, Cecilia Cathrine G 17.08 1877 48Tandslet husmoder Skovby hans kone

3 Hansen, Marie U 15.11 1903 22Vibøge datter Skovby
4 Hansen, Frederik U 18.07 1905 20Vibøge søn Skovby
5 Hansen, Peter U 11.10 1907 18Bredsten/Kegnæs søn Skovby
6 Hansen, Anne Cathrine U 12.11 1908 17Bredsten/Kegnæs datter Skovby
7 Hansen, Cecilia Cathrine U 23.08 1913 12Skovby datter Skovby
8 Hansen, Anne Marie Margrethe U 25.01 1917 8 Skovby datter Skovby

hus 1 Jensen, Julius Lauritzen G 29.08 1886 Gammelsgaard husfader Blegebæk stenhugger
nr 29 2 Jensen, Martha Christine G 19.09 1884 Nybøl husmoder Blegebæk hans kone

3 Jensen, Alfred U 06.09 1913 Nybøl søn Blegebæk
4 Jensen, Jens Lauritzen U 16.04 1921 Asserballe søn Blegebæk
5 Jensen, Matthias U 17.05 1922 Asserballe søn Blegebæk

hus 1 Kaad, Niels Hansen G 10.11 1875 50Lambjerg husfader Blegebæk landmand
nr 30 og 2 Fogt, Cathrine Elisabeth G 15.01 1877 47Hundslev husmoder Blegebæk hans kone

3 Kaad, Anne Marie Hansen U 15.01 1901 24Snurom datter Blegebæk tjenestepige
4 Kaad, Marie Christine Hansen U 25.10 1909 16Blegebæk datter Blegebæk

nr 31 5 Kaad, Hans Hansen U 20.05 1912 13Blegebæk søn Blegebæk
6 Kaad, Margrethe Hansen U 07.05 1914 11Blegebæk datter Blegebæk
7 Kaad, Helene Hansen U 06.06 1915 10Blegebæk datter Blegebæk
8 Kaad, Jørgen Hansen U 24.08 1916 9 Blegebæk søn Blegebæk
9 Kaad, Peter Hansen U 11.07 1925 0 Sønderborg søn Blegebæk

hus 1 Iskov, Hans Christian G 15.08 1878 47Blegebæk husfader Blegebæk landmand
nr 32 2 Jørgensen, Anna Christina G 25.03 1875 50Felsted husmoder Blegebæk hans kone

3 Matthiesen, Matthias G 19.02 1900 25Sønderborg by husfader Blegebæk landmand
4 Matthiesen, Anne Marie G 21.11 1902 23Blegebæk husmoder Blegebæk hans kone

hus 1 Jacobsen, Hans Peter G 06.07 1894 31Asserballe husfader Blegebæk landmand, komme
nr 33 2 Hansen, Cathrine G 22.10 1897 28Egen husmoder Blegebæk kone      forstander



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

3 Jacobsen, Dorothea U 01.09 1915 10Asserballe datter Blegebæk
4 Jacobsen, Christen U 27.08 1919 6 Blegebæk søn Blegebæk
5 Moldt, Peter Diderich U 11.03 1911 14Gammelgaard barn Blegebæk

Blegebæk
hus 1 Moos, Hans G 05.04 1892 33Egen husfader Blegebæk landmand
nr 34 2 Madsen, Cathrine Marie G 22.03 1894 31Mjang husmoder Blegebæk hans kone

3 Moos, Marie U 26.07 1916 9 Kettingmark datter Blegebæk
4 Esbensen, Anne Marie EK 04.08 1862 63Mjang enke Blegebæk aftægtskone

hus 1 Skovmand, Christian Jørgensen G 24.08 1866 59Troldborg husfader Blegebæk landmand
nr 35 2 Hansen, Dorothea Louise G 05.07 1861 64Gammelgaard husmoder Blegebæk hans kone

3 Heintz, Georg Rertz U 10.12 1911 14Berlin ? Blegebæk
4 Hansen. Marie Cathrine EK 04.05 1858 87Gammelgaard husmoder Blegebæk
5 Hansen, Kjestine Marie U 03.11 1866 59Gammelgaard medhjælper Blegebæk

Kettingvej
hus 1 Leth, Peder Hvam Jensen G 12.02 1889 36Aidt Mark, Viborg husfader Ketting lærer
nr 1 2 Nielsen, Helga Bredahl G 11.04 1888 37Søbyvad/Gjern sognhusmoder Ketting hans kone lærer-

3 Leth, Vagn Bredahl U 25.02 1919 6 Videbæk/Ringkøb. søn Ketting                   inde
4 Leth, Jørgen Bredahl U 11.05 1920 5 Videbæk/Ringkøb. søn Ketting
5 Leth, Signe Bredahl U 08.04 1922 3 Kegnæs datter Ketting
6 Leth, Grethe Bredahl U 20.04 1924 1 Ketting datter Ketting
7 Buhl, Laura U 28.07 1908 17Rungsted Mark tjenestepige Ødsted/Vejle

hus 1 Jørgensen, Peter G 09.04 1886 39Ragebøl husfader Ketting slagtermester
nr 2 2 Jørgensen, Fritz U 08.08 1914 11Ketting søn Augustenborg

3 Jørgensen, Walfried U 01.01 1918 7 Augustenborg søn Augustenborg
4 Hansen, Marie Augusta U 18.12 1889 36Buskmos husbestyreri. Ragebøl
5 Johannsen, Walter U 09.02 1909 16Kiel slagterlærling Ketting

hus 1 Asmussen, Cecilie Lusie EK 17.03 1887 38Neukirchen/Flensb. husmoder Ketting syerske
nr 3 2 Echlon, Emil Jacob U 05.12 1908 17Augustenborg søn Ketting

3 Echlon, Gottfried Jørgen U 17.09 1912 13Augustenborg søn Ketting
4 Echlon, Wilhelm U 05.02 1915 10Augustenborg søn Ketting



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

5 Asmussen, Helmuth Echlon U 01.12 1922 3 Augustenborg søn Ketting

hus 1 Sørensen, Helene Kjerstine U 04.11 1868 57Ketting datter Ketting arbejderske
nr 4 2 Sørensen, Karen Marie U 26.10 1870 55Ketting datter Ketting arbejderske
hus
nr 5 1 Johannsen, Marie Sophie EK 07.05 1841 80Sebbelev aftægtskone Ketting aldersunderstøt.

hus 1 Christensen, Sofus G 25.08 1890 35Reersnæs/Maribo husfader Ketting arbejdsmand
nr 6 2 Nowak, Elisabeth Cathrine Kirstine G 13.07 1893 32Vollerup husmoder Ketting hans kone

3 Christensen, Jensine Helene RagnhildU 31.08 1918 7 Herning datter Ketting
4 Christensen, Helga Asta U 06.12 1919 6 Herning datter Ketting
5 Christensen, Sofus Carl Noward U 11.02 1922 3 Ertebjerg søn Ketting
6 Christensen, Christen Nordlund U 28.08 1923 2 Asserballe søn Ketting
7 Christensen, Astrid Kathrine U 25.05 1925 0 Ketting datter Ketting

hus 1 Clausen, Christian G 03.05 1901 24Elstrup husfader Ketting lastbilejer
nr 7 2 Clausen, Bertha G 27.07 1901 24Holnæs/Flensborg husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Christian U 26.01 1921 4 Ketting søn Ketting
4 Clausen, Marie U 18.05 1822 3 Ketting datter Ketting

hus 1 Jørgensen, Christine EK 29.10 1954 71Hundslev husmoder Kettimg aldersrentenyder
nr 8 2 Hansen, Christine U 04.10 1910 15Ketting sønnedatter Kettimg

hus 1 Hansen, Andreas Peter G 20.01 1896 29Ketting husfader Kettimg arbejdsmand
nr 9 2 Schmidt, Anne Marie G 13.07 1897 28Blæsborg husmoder Kettimg hans kone

3 Hansen, Heinrich U 21.05 1922 3 Ketting søn Kettimg

hus 1 Jørgensen, Marie EK 20.11 1883 42Sebbelev husmoder Kettimg arbejderske
nr 10 2 Pedersen, Peder U 23.09 1910 15Ketting hendes søn Kettimg bagerlærling

hus 1 Hansen, Cecilie Marie EK 04.10 1884 41Ulkebøl husmoder Ketting købmand
nr 11 2 Sievertsen, Anne Cathrine U 26.10 1904 21Bro datter Ketting husassistent
hus



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
nr 12 1 Christensen, Katrine U 15.03 1853 72Ketting husmoder Ketting syerske

hus 1 Clausen, Niels G 15.07 1872 49Snogbæk husfader Ketting sadelmagermester
nr 13 2 Johannsen, Lucie Petrine G 12.02 1884 37Rinkenæs husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Marie U 12.11 1905 20Ketting datter Dybbøl
4 Clausen, Sophie U 24.01 1909 16Ketting datter Ketting
5 Clausen, Lucie U 11.01 1913 12Ketting datter Ketting
6 Clausen, Margrethe U 09.08 1915 10Ketting datter Ketting
7 Clausen, Helga U 03.06 1917 8 Ketting datter Ketting
8 Clausen, Alfred U 06.10 1918 7 Ketting søn Ketting
9 Clausen, Frida U 21.04 1920 5 Ketting datter Ketting

10Clausen, Helene U 29.05 1921 4 Ketting datter Ketting
11Clausen, Else U 19.07 1923 2 Ketting datter Ketting
12Clausen, Sofus U 09.06 1925 0 Ketting søn Ketting
13Podtschaski, Ferdinand U 14.01 1909 16Polen lærling Ketting sadelmagerlærling

nr 14 1 Jensen, Anna EK 12.01 1846 79Ketting husmoder Ketting aldersunderstøt.

nr 15 1 Nielsen, Hans G 18.10 1877 48Ketting husfader Ketting vejmand
2 Nielsen, Mette Marie G 17.07 1870 55Elstrup husmoder Ketting hans kone
3 Jørgensen, Mette Kathrine U 06.03 1920 5 Ketting barn Ketting

nr 17 1 Podtschaski, Johan G 15.07 1899 26Polen husfader Lille Mølle arbejdsmand
2 Podtschaski, Olga G 12.03 1903 22Tyskland husmoder Lille Mølle hans kone
3 Podtschaski, Waldemar U 26.10 1925 0 Lille Mølle søn Lille Mølle

nr 18 1 Petersen, Johannes Magnus G 29.04 1858 67Sverige husfader Lille Mølle arbejder, aldersust.
2 Petersen, Anne Kathrine G 11.09 1869 56 Iller husmoder Lille Mølle hans kone
3 Petersen, Karl U 22.06 1906 19Lille Mølle søn Lille Mølle arbejder

hus 1 Fangel, Hans Jensen G 24.06 1876 49Holmskov husfader Ketting mejeribestyrer
nr 19 2 Jensen, Anne G 20.02 1882 43Mjang/Hørup husmoder Ketting hans kone

3 Fangel, Hans Olaf Jensen U 11.04 1904 21Grundfør/Aarhus søn Killebrønd/Taast. lærer



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

6 Fangel, Aage Ferdinand Jensen U 17.01 1917 8 Ketting søn Ketting
7 Fangel, Dagmar Helene Jensen U 22.11 1919 6 Ketting datter Ketting
8 Wolf, Anna Dorothea U 15.04 1904 21Flensborg husassistent Ketting
9 Christensen, Peter Anton navnændret U 05.07 1906 19Elling/Hjørring mejerist Ketting f.1949 Trondhauge

10Jespersen, Robert Lygum U 12.07 1908 17Ødis/Bramdrup mejeristelev Ketting
11Fangel, Hans Jensen U 25.05 1907 18Snogbæk mejeristelev Snogbæk
12Lauritsen, Chresten U 08.07 1904 21Pøl/Nordborg mejerist Ertebjerg

hus 1 Petersen, Peter G 06.07 1873 52Ketting husfader Ketting husmand
nr 20 2 Grau, Christina Cathrina G 09.02 1873 52Felstedmark husmoder Ketting hans kone

3 Petersen, Marie U 21.01 1901 24Ketting datter Ketting kasserer
4 Petersen, Dorothea U 03.01 1907 18Ketting datter Ketting
5 Petersen, Jørgen U 24.05 1914 11Ketting søn Ketting

nr 21 1 Nielsen, Marie Kathrine G 24.03 1847 78Mailed/Hørup husmoder Ketting alderdomsrente

hus 1 Hess, Christian Heinrich Wilhelm G 12.08 1875 50Sønderborg husfader Ketting arbejder
nr 22 2 Albreckten, Cathrine Marie G 17.05 1871 54Ketting husmoder Ketting hans kone

hus 1 Haustein, Johann Wilhelm G 08.05 1901 24Sønderborg husfader Asserballe bogholder
nr 23 2 Haustein, Ellen Kirstine G 27.05 1900 25Købenrhavn husmoder Hillerød hans kone

nr 24 1 Nicolaysen, Anne Marie g. Thomsen EK 30.03 1852 73Sønderborg husmoder Ketting aftægtskone

nr 25 1 Jensen, Jørgen G 15.11 1890 35Falsled/Svannige husfader Egenmølle assistent
2 Have, Anne Johanne G 25.06 1893 32Falsled/Svannige husmoder Egenmølle hans kone
3 Jensen, Kaj Have U 03.10 1924 1 Egenmølle søn Egenmølle

nr 26 1 Petersen, Jens Wilhelm G 17.05 1901 24Flensborg husfader Bro fodermester
2 Christensen, Cathrine Marie G 31.07 1897 28Elstrup husmoder Bro hans kone
3 Christensen, Anne Marie U 08.09 1917 8 Øster Terp datter Bro
4 Christensen, Christian U 17.07 1921 4 Torsbøl datter Bro
5 Petersen, Wilhelm U 08.05 1823 2 Bro søn Bro



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv

præste- 1 Lousen, Christian Hansen G 20.07 1872 49Rangstrupgaard husfader Ketting sognepræst
gaarden 2 Faltz, Margrethe Agnes G 16.09 1884 37Tyskland husmoder Ketting hans kone
nr 27 4 Lousen, Ruth Agnes Ingeborg U 24.08 1908 13Stubbæk datter Ketting gymnasiast

5 Lousen, Günther U 19.06 1910 11Ketting søn Ketting realist
6 Lousen, Helga U 10.05 1913 8 Ketting datter Ketting
8 Markussen, Johannes U 15.03 1902 23Tønder fodermester Ketting
9 Markussen, Hans Markus U 12.05 1908 17Ketting tjenestekarl Ketting

10Jessen, Marie Louise U 23.01 1903 22Uge husassistent Uge
11Petersen, Margrethe U 14.09 1904 21Vedsted/O.Jersdal husassistent Vedsted

hus 1 Matthiesen, Hans G 21.03 1859 66Dæmningen/Ketting husfader Ketting snedkermester
nr 28 2 Hermansen, Marie Helene G 25.02 1866 59Ertebjerg husmoder Ketting hans kone

hus 1 Mathiesen, Georg Peter G 27.11 1896 29Ketting husfader Ketting arbejdsmand
nr 29 2 Christensen, Dorothea G 30.01 1899 27Høruphav husmoder Ketting hans kone

3 Mathiesen, Hans U 11.05 1920 5 Ketting søn Ketting

hus 1 Jepsen, Ditlev Andreas G 27.12 1899 26Flensborg husfader Ketting arbejdsmand
nr 30 2 Jepsen, Anna G 13.01 1896 29Hygum/Haderslev husmoder Ketting hans kone

3 Jepsen, Andreas U 27.11 1922 3 Augustenborg søn Ketting
4 Jepsen, Maroe Christine U 06.09 1924 1 Ketting datter Ketting

hus 1 Ebeling, August Friedereich G 13.06 1868 57Graasten husfader Ketting arbejdsmand
nr 31 2 Ebeling, Cathrine Marie G 23.02 1896 29Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Ebeling, August Friedereich U 28.09 1905 20Ketting hans søn Ketting tømrer
4 Ebeling, Christian U 16.03 1914 11Ketting hans søn Ketting

hus 1 Rasmussen, Catharine Dorothea MarieEK 07.03 1851 74Flensborg husmoder Ketting aldersrentenyder
nr 32

2 Jørgensen, Christian G 10.10 1882 43Hundslev husfader Ketting arbejdsmand
3 Blom, Anne Marie G 01.08 1880 45Ketting husmoder Ketting hans kone



FT 1921 og 1925 Ketting, renskrevet, oversat og påført alder og pigenavn hos gifte kvinder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
hus nr navn stand dag år alder fødested stilling bopæl erhverv
hus 1 Jensen, Christian Frederik G 12.03 1868 57Ketting husfader Ketting kirketjener
nr 33 2 Jensen, Maren Kornbjerg G 14.04 1864 61Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Jensen, Christian Frederik U 29.01 1898 27Ketting søn Ketting træskomager
4 Jensen, Marie U 30.03 1903 22Ketting datter Ketting husassistent

hus 1 Clausen, Jacob G 21.10 1893 32Ketting husfader Ketting murer
nr 34 2 Clausen, Helene G 12.07 1901 24Broager husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Jacob U 28.12 1924 1 Ketting søn Ketting

hus 1 Clausen, Jacob G 22.10 1843 82Ketting husfader Ketting aldersrentenyder
nr 35 2 Christensen, Marie Margrethe G 11.06 1851 74Ketting husmoder Ketting hans kone

hus 1 Clausen, Nicolai G 07.10 1877 48Ketting husfader Ketting landmand
nr 36 2 Spikker, Anne Margrethe Matthiesen G 08.09 1872 53Kegnæs husmoder Ketting hans kone

3 Clausen, Jacob U 19.10 1899 26Ketting søn Ketting tjenestekarl

hus 1 Schreiber, Walther Richard G 06.03 1888 37Leipzig husfader Felsted fodermester
nr 37 2 Schreiber, Katharina Adeline G 24.07 1898 27Tyskland husmoder Felsted hans kone

3 Schreiber, Louis Martin U 13.12 1918 7 Tyskland søn Felsted

hus 1 Jørgensen, Peter EM 29.02 1852 73Notmark husfader Ketting arbejdsmand
nr 38 2 Jørgensen, Christine Marie U 30.09 1892 33Ketting ugift pige Ketting husbestyrerinde

hus 1 Nydahl, Peter Jessen G 24.05 1876 49Kliplev husfader Ketting pens. Lærer
nr 39 2 Nydahl, Kjesten G 30.06 1874 51Løjt,Skovby husmoder Ketting hans kone

3 Nydahl, Lauritz Evald Jørgen U 26.04 1905 20Rinkenæs logerende Aabenraa toldvæsenelev

hus 1 Hansen, Jørgen G 26.01 1891 34Notmark husfader Ketting murermester
nr 40 2 Clausen. Anne Kirstine Elisabeth G 20.07 1893 32Ketting husmoder Ketting hans kone

3 Hansen, Kathrine U 13.04 1915 10Ketting datter Ketting
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